PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO, DE 08 DE OUTUBRO DE 2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 8 de outubro de 2025

O Secretário de Administração Geral deste município, no uso das atribuições que lhe são conferidas

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31202/eBjnPulrGVLMcW7jAa4j3Yjw7ZCwcYH6.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31202/eBjnPulrGVLMcW7jAa4j3Yjw7ZCwcYH6.pdf